
Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Nieuwkomers cluster 

Werk en Inkomen 2023 

Het afdelingshoofd van de afdeling Nieuwkomers van het cluster Werk en Inkomen van de gemeente 

Arnhem; 

  

Overwegende dat 

- bij vaststelling van het ondermandaatbesluit op 25 april 2023, zaaknummer 83069 abusievelijk be- 

voegdheden zijn ondergemandateerd; 

- dit besluit deze ondermandatering wijzigt. 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen het Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Nieuwkomers cluster Werk 

en Inkomen 2023: 

  
  

I. In de in de bijlage behorende bij het besluit worden in nummers 6 en 14 van de bestuursrechtelijke 

bevoegdheden bevoegdheden ondergemandateerd aan medewerkers. Deze ondermandatering 

wordt ingetrokken. De betreffende onderdelen van het besluit worden gewijzigd en komen daardoor 

als volgt te luiden: 

  

  Bestuursrechtelijke bevoegdheden 

Het naar voren brengen van zienswijzen als bedoeld in 

artikel 3:15 van de Algemene wet bestuursrecht. 
    Geen ondermandate- 

ring 

6. 

Geen ondermandatering Het vaststellen van beleidsregels dan wel richtlijnen met 

betrekking tot de aan de gemeente opgedragen taken en 

bevoegdheden. 

  14. 

  

II. Dit besluit wordt aangehaald als 'Eerste wijzigingsbesluit Ondermandaatbesluit afdeling Nieuw- 

komers cluster Werk en Inkomen 2023'. 

  

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

Afdelingsmanager Nieuwkomers, 

A. Gidder 

Nr. 283892 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2023 nr. 283892 29 juni 2023 1 


